I

』

『

令和4年12月14日

司法研修所長殿

ノ

那覇地方裁判所長佐藤哲治

』

第76期司法修習生配属表について（送付）

標記の配属表は､別添のとおりです。

ヤ

ノ

、

一

第76期司法修習生配属表

修習期間令和5年1月4日～同年2月2．7日 （第1クール）

民事裁判修習指導官福渡裕貴、藤井秀樹

同 補佐山下浩之、島尻大志、佐藤壮一郎

刑事裁判修習指導官小野裕信

同 補佐佐藤哲郎、安原和臣、加藤 貴、

山本隼人

個別指導裁判官氏名部 司法修習生氏名

藤井秀樹

山下浩之

島尻大志

佐藤壮一郎

民1

渡
尻
山
藤

福
島
横
佐

裕貴

香織

寛

由美子

民2

刑 裕
哲
和

信
郎
臣
貴
人

小野

佐藤

安原

加藤

山本 隼

修習期間令和5年2月28

民事裁判修習指導官福渡

同 補佐山下

刑事裁判修習指導官小野

同 補佐佐藤

山本

日～同年4月20日 （第2クール）

裕貴、藤井秀樹

浩之、島尻大志､佐藤

裕、信

哲郎、安原和臣、加藤

秀樹

大志､佐藤壮一郎

貴、

隼人

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

民1 藤
山
島
佐

井
下
尻
藤

秀樹

浩之

大志

壮一郎

民2 福渡

島尻

横山

佐藤

裕貴

香織

寛

由美子

刑 信
郎
臣
貴
人

裕
哲
和
隼

小野

佐藤

安原

加藤

山本

｜
’

修習期間令和5年4月21日～同年6月15日 （第3クール）

民事裁判修習指導官福渡裕貴、藤井秀樹

同 補佐山下浩之、島尻大志、佐藤壮一郎

刑事裁判修習指導官小野裕信

同 補佐佐藤哲郎、安原和臣加藤 貴、

山本隼人

部 個別指導裁判官氏名

藤井秀樹

山下浩之

島尻大志

佐藤壮一郎

磯＃舅

司法修習生氏名

民1

も

’民2 渡
尻
山
藤

福
島
横
佐

裕貴

香織

寛

由美子

’

刑 小野裕信

佐藤哲郎

安原和臣

加藤 貴

山本隼人

修習期間令和5年6月16日～同年8月8日 （第4クール）

l民事裁判修習指導官福渡裕貴、藤井秀樹

同 補佐山下浩之、島尻大志、佐藤壮一郎

刑事裁判修習指導官小野裕信

同 補佐佐藤哲郎、安原和臣、加藤 貴、

山本隼人

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

藤井秀樹

山下浩之

島尻大志

佐藤壮一郎

民1

福渡

島:尻

横山

佐藤

民2 裕貴

香織

寛

由美子

刑 裕信

哲郎

和臣

貴

隼人

小野

佐藤

安原

加藤

山本

羊噸

修習期間令和5年4月21日～同年6月15日 （第3クール）

民事裁判修習指導官福渡

同 補佐山下

刑事裁判修習指導官小野

同 補佐佐藤

佐藤

裕貴、藤井秀樹

浩之、島尻大志、佐藤壮一郎

裕信

哲郎、安原和臣、加藤 貴、

由美子

’部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

藤井秀樹

山下浩之

島尻大志

佐藤壮一郎

民1〆
且

I ，

0

I C

裕
香

渡
尻
山

福
島
‐
横

貴
織
寛

民2

石川堀人

刑 小野裕信

佐藤哲郎

安原和臣

加藤 貴

佐藤由美子

、

I

d － ＝一△一一

〃